quodam ut paulus ad solam humilitatis eius
 todiam tribulantur. **V**indixisti n. i. l.
 Occulta persecutio. posuisti tribulationes i.
 h ad humilitatis custodiam. **S**uposu
 isti tribulationes. manifesta. trisium. Liba
 tio. venite. diap̄s. pars. iiii. inuitat
 ampli sp̄re in domino. **Q**uanta fecit
 anime. m. **E**xemplum sue libationis.
Spirita. e. exaudito inuenta mente clama
 tis. **B**enedictus. exaudiat dicit.

Osimileat nri. ps̄ cantica. Q̄da sicut distin
 qui uolunt ut qui ponit ps̄ et seq̄r
 canticū. **P**s̄ iste qui sic titulatur ē plus de
 opatione contineat. quā de etna iocundi
 tate quodsi canticū ip̄ponit cont̄. **S**ancti
 ū expositores hanc distinctionē minime
 curant. nam si ps̄ specialit̄ ab bonā opatio
 nem. canticū ū ad exultationē pertinet.
 tamen q̄ inuitato usu. i. om̄s ps̄i canticū
 et om̄a cantica ps̄i dicit. i. laudes d̄i cū
 quelib; exultatio canticū sit ps̄ iste. **Q**ue
 rit dauid. **I**ph̄e. ut alicui fideli q̄d̄ ps̄al̄m
 q̄a ammon̄ ad opationē bonā. ē canticū
 quia contineat etnā exultationē. **I**nui
 tat enim ad confessionē que ē bona opatio
 et ad exultationē et pertinet confit̄. quia
 nemo perfecte confit̄ nisi et se. **I**pt̄ mala
 accuset. et in dō ip̄ eterna bona exultet
 accusans se a quo mala in dō exultat
 a q̄ tanta bona ps̄ dico habet in ymn̄
 i. in laudib; **V**idens enī ip̄ha maledicti
 onē homano quā p̄ pecc̄m p̄mi homi
 nis inuisitā benedictionē ū tantū in
 semine abrahe fuisse p̄missā in hoc
 ps̄ino semetip̄m matiam suscep̄ cum
 laude et exultatione decantans in quo
 nos monet ad laudē et confessionē illi

cui benedictione p̄ma maledictio soluta ē.
Modus. p̄mo petit se p̄cti miām illius sp̄iali
 benedictione illuminari. ut semen illud ē
 omnib; gentib; quā uenerit agnoscat. **S**ecūdo
 ad confessionē et exultationē inuitat.
 causam supponens quia d̄s et huc dirigit
 et ita de futuro iudicio facit securos.
Iiii. eandē ammonitionē ip̄ aliā causam
 supponit. quia terra sterilis ante m̄ de
 dit fructū suū. **I**n fine ab ip̄a trinitate
 genitalem benedictionē implorans cū timo
 re quia p̄mū op̄ sapientie ē. **U**ltimū.
Ds̄ meus. **D**e merito suo non p̄sumens
 a miā tm̄ incipit que et illuminationē
 dat et conseruat. et benedictū nom̄. det
 minat in quare miām d̄i sibi imploret
 s. dando sp̄iale non corpale benedictio
 nē. h̄ ē quod subdit illumina et uultū
 suū s. n. et misereat nri ut datā illumi
 nationē conseruet. **U**t cognoscām. ab
 hoc. s. illumina. ut cognoscām. **P**ar
 ti. **C**onfiteant. diap̄s. inuitat ad con
 fessionē. **L**etent. **N**emo dubitat confi
 teri quia iā confessionē gaudiū seq̄r
 non supplicū. **Q**m̄ iudicat p. i. e. hoc ē
 unde letent quia de iudicio s̄ securi
 quia iudicat in equitate s; equitas iu
 dicantis timenda erat n̄ p̄ri in terra
 dirigent. **Q** seq̄r. et gen. in t. d. **D**iap̄s.
Pars. iiii. confiteant. curant eadē ūba
 s; ad aliā causā repetit. **T**ra dedit fruc
 tum suū. hec ē causa. **T**ra caro x̄ ut
 ip̄a maria. **B**enedicat nos. pat. **D**s̄ nri
 filius. **B**enedicat nos d. sp̄e sanct.